Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 16/2024 - DGTG/RIFB/IFBRASILIAEDITAL Nº 16/2024 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), nomeada
pela Portaria n° 747, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário da União, em 01 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do EDITAL Nº 16/2024 - DGTGEDITAL Nº 16/2024 - DGTG  da
Seleção de COORDENADOR DE POLO, da Universidade Aberta do Brasil - UAB, conforme abaixo:

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO PRELIMINAR, conforme consta no Edital 16/2024.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADASCANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NomeNome SIAPESIAPE PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação ResultadoResultado

Leandro Alves Faria 1619966 31 1ª Classificado

2. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar, exclusivamente, mediante o
preenchimento e a assinatura do Formulário de Recurso, disposto no Anexo III, do Edital 16/2024.

3. A interposição de recursos poderá ser feita até às 23h59 do dia 09/09/2024.

4. Os requerimentos de recursos somente serão acolhidos se interpostos no prazo previsto no edital a que se
refere o resultado preliminar quesJonado, e deverão ser, obrigatoriamente, apresentados na pelo e-mail:
coordenador.geral.adjunto.uab@ifb.edu.br.

5. Em hipótese alguma será aceita revisão de recurso.

(documento assinado eletronicamente)
ELVANE CORRÊA DOS SANTOSELVANE CORRÊA DOS SANTOS

Diretora-Geral Substituta (DGTG)
Portaria IFB Nº 747, DOU de 01 de agosto de 2023
Instituto Federal de Brasília - Campus Taguatinga

Documento assinado eletronicamente por:

Elvane Correa dos SantosElvane Correa dos Santos , DIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGTGDIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGTG , em 05/09/2024 08:29:47.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 03/09/2024. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

560656
7ca8552c7b

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: